令和６年９月吉日
各中学校長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　豊川高等学校長　石田 潤

令和６年度 豊川高等学校「教員向け」施設見学会について（ご案内）

　処暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
　さて、本校では、４年後に迎える創立１００周年に向け、更なる高みを目指し、生徒にとってよりよい環境を提供していく所存でございます。その第一歩として、本館1階を全面リニューアルし、「ラーニングセンター」と「キャリアセンター」を新設しました。図書館や自主学習室、学習指導室、アクティブラーニングルームを備えた「ラーニングセンター」、自己の進路に向き合い、個別の進路指導に活用できる「キャリアセンター」、新時代の学びと活動を実現する環境が、この８月に完成しました。ぜひとも、ご覧ください。
つきましては、今年度進路を担当される先生、３年生を担当される先生をはじめ、多くの先生方にご来校賜り、本校の進化や貴校卒業生の成長した姿をご堪能して頂けたらと存じます。更には、今後の進路指導の一助としていただければ幸甚にございます。
なお、個別対応も可能となります。大変ご多忙な折りとは存じますが、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１　日　時　　令和６年１０月２３日（水）　１６：００～（受付１５：３０）

　２　場　所　　豊川高等学校　第一会議室（本館２階）
　　　　　　　　豊川市末広通１－３７　　TEL０５３３－８６－４１２１

　３　内　容　　① 「施設設備」の見学と「授業・部活動」の見学
　　　　　　　　②　学校説明（類別説明等）
　　　　　　　　③　豊川高校に対するご意見・ご質問など
　　　　　　　　④　食堂体験（無料）
※　個別対応では内容を相談して実施

　４　申　込　　①　別紙連絡用紙「令和６年度　豊川高等学校施設見学会　申込書」にて、10/16（水）
までにＦＡＸまたはE-mailにてご連絡ください。
　　　　　　　　②　ご希望があれば「食堂体験」として本校の食堂で食事ができます。
参加者名簿の食堂体験希望の欄に〇印を付けてください。
　　　　　　　　③　別日に個別で対応される場合は、「個別対応」欄に日にちをご記入ください。
　　　　　　　　④　お車は、別紙案内図の来賓駐車場または総合グラウンド駐車場にお願いします。
　　　　　　　　⑤　ご不明な点は、入試広報部までお問い合わせください。
＜ 本件に関するお問合せ先 ＞　豊川高等学校　入試広報部
　　部長　板倉　彰俊　　　顧問　山内　潤次
ＴＥＬ　0533-86-4121　　ＦＡＸ　0533-84-0145
E-mail　itakura@toyokawa.ed.jp

（別紙　連絡用紙）　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号　０５３３‐８４‐０１４５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail：itakura@toyokawa.ed.jp
豊川高等学校　入試広報部　板倉　彰俊　宛
※　送付票は省略いただき、本用紙一葉のみご送付ください

令和６年度　豊川高等学校施設見学会　申込書
　　　　　　　　　　　   学校名　  （　　　　　　　　 　）中学校
　  　　　　　　　　　 　記載者　  （　　　　　　 　　　）
	○を記入
	参　加　日

	①　設定日　　　令和６年　　１０　　月　　 ２３ 　日（　水　）

	②　個別対応　　令和６年（　　　　）月（　　　　）日（　　　）

	参　加　者　氏　名　　　　　　（ 担任・主事・教諭等　役職名）
	食堂体験希望

	（　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　）

１　ご参加いただける先生のお名前をご記入ください。
２　食堂体験を希望される場合は、希望欄に〇をご記入ください。
３　10/16（水）までにＦＡＸまたはE-mailをお送りください。
- 1 -